СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

Копанянского сельского поселения

30.08.2023 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 08.11.2019 № 26 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»
В целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, на основании протеста прокуратуры Ольховатского района от 10.07.2023 № 2-1-2023,  Совет народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 08.11.2019 № 26 «О введение в действие  земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 решения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном издании органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссии по местному самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.
Глава Копанянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                                                         В.Т. Чишко
от 30.08.2023 года
№ 34
сл. Копаная 1-я